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入札者氏名

［経緯及び結果］

　

順位

落　札

結　果
順位

入札執行

令和　４年度

令和４年度　自然休養村管理センター解体工事設計業務

令和　４年　５月２５日

周防大島町大字森地内

単位：円

1,934,900 円

入札金額 順位

第１回 第２回 第３回

入札金額

入 札 経 緯 及 び 入 札 結 果

実 施 場 所

予 定 価 格

年 度

業 務 名

㈱長野総合建築事務所　　

1,759,000 円

1,700,000

入札金額

入 札 書 比 較 価 格

　　　 　

　　　 　

　　　 　

　　　 　

　　　 　

1㈱西部設計　　 1 1,850,000

2

㈱松重設計　　

㈱笹戸建築事務所　　 4

2,000,000

㈱巽設計コンサルタント　　 3

㈱菊重設計事務所　　 4

4

　

3

2

　

　

　 　

　

　

1,790,000

6

　

　

　

　

　　

　　　 　 　 　　

　　　 　 　

　

　

　

　 　

　　

　

　

　

　

　　

　

　　

　

　

　

　

　

　

　

　　　　 　 　　 　

　

　　　 　 　

　　　　 　

　

　　

　

　

　　　 　 　

　 　

　　　　 　 　

　　　 　

　

　

　

　　

　　　 　 　

　

　

　　　 　

　　　　　 　 　

　

　　　 　

　

　　

　

　

　　　 　

　

　

　

　

　

　

　

　　

　

　

　

　

　

　 　

　

1,950,000 1,800,000

　

　 　

4

4

1,800,000

1,840,000

　

　

　　　 　

(郵 便 入 札）

1,980,000

2,000,000

　

1,795,0002,000,000

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　


